
 
 

⼤招福市 新春福袋新聞折込チラシ誤記のお詫びと訂正 

 
令和 8 年 1 ⽉ 3 ⽇ 

株式会社⼭陽百貨店 
 
平素は格別の引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 

このたび 2026 年 1 ⽉ 2 ⽇（⾦）⼤招福市・新春福袋新聞折込チラシにおきまして、⾷料
品福袋「⽩⼦のり福袋」の価格掲載内容に誤りがあることが判明し、下記の通り訂正させて
頂きます。お買い求めいただきましたお客様には、⼤変ご迷惑をおかけいたしましたこと、
⼼よりお詫び申し上げます。 

今後このようなことがないよう、チェック体制の強化に努め、より⼀層の注意をはらって
まいりますので、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 
 

 

【訂正内容】 
本館地階 ⾷料品 

〈⾷料品・惣菜 福袋〉 

●⽩⼦のり福袋 

（誤）［1,500 円福袋］ 

（正）[1,620 円福袋] 


